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عسگری: فقط یک اتاق به اسم 
کمک‌داور ویدیویی ساختند

 اظهارات درباره
 VAR چندپهلو است
 حسین عسگری، رئیس اسبق دپارتمان 

داوری فدراسیون فوتبال در خصوص 
استفاده از کمک‌داور ویدیویی 

در فینال جام حذفی به 
»ایران ورزشی« می‌گوید: 

»سؤال این است که آیا 
جام  برای  فدراسیون 
حذفی مجوز استفاده 
خیر؟  یا  دارد   VAR از 

فدراسیون پیش از این چند 
بازی را با استفاده از کمک‌داور 

ویدیویی برگزار کرد اما جالب 
اینجاست که می‌گویند استفاده از 

VAR در برخی از بازی‌ها کذب است. تا زمانی که مسئولان 
با قاطعیت درخصوص VAR صحبت نکنند، نمی‌توان باور 
کرد کمک‌داور ویدیویی در ایران وجود دارد.« او در خصوص 
برگزاری مسابقات سال آینده لیگ برتر با VAR می‌افزاید: 
»کمک‌داوران ایرانی لایسنس استفاده از کمک‌داور ویدیویی 
را ندارند و تنها 7 داور ما لایسنس دارند، با این شرایط 
 VAR فدراسیون ادعا می‌کند که فصل بعد مسابقات با
برگزار خواهد شد. صحبت‌های مسئولان فدراسیون 
چندپهلو است و هرکدام از مسئولان یک چیزی در خصوص 
کمک‌داور ویدیویی می‌گوید. داوران ما برای استفاده از 
VAR باید در 3 کلاس حضور یابند که یکی از این کلاس‌ها 
برگزار شد، چگونه فدراسیون می‌تواند در فرصت کمی که 
به آغاز مسابقات لیگ مانده، 2 کلاس دیگر را برگزار کند.« 
این داور بازنشسته بیان می‌کند: »برای استفاده از کمک داور 
بین‌المللی باید هر ورزشگاه یک اتاق VAR داشته باشد و 
ما تنها در ورزشگاه آزادی دیدیم که اتاق VAR وجود دارد. 
مسئولان فدراسیون یک اتاق ساختند و مشخص نیست که 
در آن اتاق چه کاری انجام می‌دهند. استفاده از کمک‌داور 
ویدیویی این‌گونه است، بعد از تصمیمی که توسط 
داور VAR گرفته می‌شود آن تصمیم با میکروفن 
اعلام می‌شود تا همه در جریان قرار بگیرند. 
این درحالی است که در کشور ما این‌گونه 
نیست.« عسگری در خصوص وضعیت مبهم 
کمیته داوران با استعفای برخی از اعضای این 
کمیته می‌گوید: »در این موضوعات بزرگترین 
لطمه روحی و روانی به داوران وارد شد. بحث 
دریافت رشوه موضوع کم‌اهمیتی نیست و 
وقتی مشخص می‌شود که یک داور رشوه 
گرفته، کل جامعه به این کار متهم می‌شوند. 
یک داور سال‌ها برای خود آبرو جمع می‌کند 
اما اشتباه یک نفر دیگر باعث می‌شود تا آبروی 

خود را از دست بدهد.«

گپ

محمد محمدی سدهی 
خبرنگار

برای نخستین‌بار در تاریخ فوتبال 
ایران، قرار است مسابقه فینال 
جام حذفی بین سپاهان و مس 
رفسنجان از ساعت 20 پنجشنبه 
با استفاده از تکنولوژی VAR در 
ورزشگاه آزادی تهران برگزار شود. 
مهدی تاج رئیس فدراسیون 
فوتبال که پیش‌تر وعده داده 
بود به دنبال آن است تا فینال 
جام حذفی هم با استفاده از 
کمک داور ویدیویی برگزار شود، 
موفق شد چراغ سبز انجام این 
موضوع را از فیفا بگیرد. این در 
حالی است که هنوز ابهامات 
زیادی درباره چگونگی استفاده از 
VAR در فوتبال ایران وجود دارد.

 
درخواست VAR از 2019

VAR در سال 2017 یک پدیده 
و  فیفا  خود  که  بود  جدید 
کشورهای معتبر صاحب فوتبال 
جهان درباره آن دست به عصا 
حرکت می‌کردند. در سال 2019، 
ایران پس از ژاپن، کره جنوبی 

و امارات، جزو اولین کشورهای 
آسیایی بود که برای داشتن کمک 
داور ویدیویی از فدراسیون جهانی 
فوتبال درخواست ریجستر داد و 
حتی در آن مقطع، عربستان هنوز 
درخواست VAR نداده بود ولی از 
آن موقع تا به حال، این پروسه 
در کشورمان به صورت کامل 
به سرانجام نرسیده که مسائل 
مختلفی از جمله تحریم‌ها در 
محقق نشدن آن، مؤثر بوده ولی 
VAR دیگر از نظر فیفا، پدیده 
نیست و آنقدر مسابقات با این 
تکنولوژی برگزار شده که یک 
اتفاق عادی محسوب می‌شود.

 
خرید VAR شدنی است

 در این بین شاید سؤال بسیاری 
از علاقه‌مندان این باشد، پس 
چرا این تکنولوژی در فوتبال ایران 
به صورت کامل برگزار نمی‌شود؟ 
شاید پاسخ برخی این باشد که از 
گوشه و کنار شنیده‌اند که برخی 
شرکت‌های تولیدکننده تجهیزات 
صهیونیستی  رژیم  ز  ا  ،VAR
هستند ولی مثل برودکست 
Broadcasting یعنی ارسال 
تصاویر ویدیویی روی شبکه‌های 
دیجیتال عمومی که همه کشورها 
به آن دسترسی دارند، VAR هم 
در حال عمومی شدن است و به 
غیر از امریکا، انگلیس و بلژیک، 
کشورهای دیگری مانند چین 
و روسیه هم به تولیدکنندگان 
اضافه  ویدیویی  داور  کمک 

آن  خرید  بنابراین  و  شده‌اند 
شدنی است.

 
بودجه VAR در اختیار شرکت 

توسعه و تجهیز
 مرحله بعدی اما پروسه استفاده 
از VARاست که هر کشوری 
که می‌خواهد باید مجوز آن را 
از فیفا بگیرد. به این ترتیب که 
هم دستگاه مجوز داشته باشد و 
هم نیروی انسانی استفاده‌کننده 
 ،VAR از آن. چرا که سیستم 
موضوعی است که در نتیجه 
بازی تأثیر دارد. حالا هم وزارت 
ورزش و جوانان، بودجه‌ای 110 
میلیارد تومانی را برای خرید 
اختصاص   VAR دستگاه‌های 
داده که آن را در اختیار شرکت 
توسعه، تجهیز و نگهداری اماکن 
ورزشی قرار داده و این شرکت 
یا فدراسیون فوتبال، باید برای 
خرید دستگاه‌های مجوزدار از 
سوی فیفا اقدام کنند که باید 
دید متولی خرید آن چگونه این 

پروسه را طی می‌کند.
 

تربیت نیروی انسانی پیش 
می‌رود

 به غیر از مسائل مالی و حقوقی 
VAR که باید مورد تأیید فیفا 
دستگاه  خرید  بحث  باشد، 
است که هنوز انجام نشده و 
نیروی انسانی که در حال تربیت 
شدن است. افراد و داوران باید 
دوره‌هایی را در این زمینه سپری 

کنند. کار مثبتی که فدراسیون 
فوتبال انجام داده، این است که 
پروسه تربیت نیروی انسانی را 
 VAR پس از خرید دستگاه‌های
انجام نداده و آن را به صورت 
جداگانه پیش برده است و سه 
گروه از داوران این کلاس‌ها را 
گذرانده‌اند. دستگاه شبیه‌سازی 
خریداری شده که با آن داوران 
د  و حد که  نفر  و  د سط   تو
یک ماه پیش از سوی فیفا آمدند، 
آموزش می‌بینند و با این روش، 
سرعت انجام کار بالاتر می‌رود و 
اگر دستگاه‌ها خریداری شود، 
مشکلی برای نیروی انسانی وجود 
ندارد. فیفا دپارتمان تکنولوژی 
دارد که فیلم این آموزش‌ها برای 
آنها فرستاده می‌شود و آنهایی که 
تأیید می‌شوند، مراحل‌شان برای 
قضاوت یا استفاده از VAR را طی 

. می‌کنند
 

فقط آزادی و نقش جهان 
مجوز دارند

 حال سؤال دیگر این است 
که آیا VAR به لیگ برتر فصل 
آینده می‌رسد یا خیر؟ فیفا در 
ابتدای استفاده از این تکنولوژی 
تردیدهایی داشت و با کشورها 
به صورت جامع همکاری نمی‌کرد 
اما وقتی دید یکپارچه‌سازی به 
صورت کامل صورت نمی‌گیرد و 
بعضی کشورها، مشکلاتی مانند 
مسائل مالی، نیروی انسانی یا 
بیمه‌ای و حقوقی دارند، از سال 
 VAR 2022 مجوزهای استفاده از

به صورت تک بازی، چند بازی 
یا موقت را صادر کرد که در حال 
حاضر این مجوز به فدراسیون 
فوتبال ایران هم داده شده است 
و به نظر می‌رسد در لیگ برتر 
فصل آینده هم به صورت موردی 
بتوان در تعدادی از بازی‌ها از 
کمک داور ویدیویی استفاده 
کرد چرا که در حال حاضر تنها 
ورزشگاه آزادی و نقش جهان 
ورزشگاه‌هایی  تنها  اصفهان، 
هستند که مجوز استفاده از 
VAR در آنها صادر شده است 
چرا که جای دوربین‌ها در این 
و  شده  مشخص  ورزشگاه  دو 
بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا 
در آنها استفاده شده که زیر 
نظر AFC بوده است. بنابراین 
در بقیه ورزشگاه‌ها تا وقتی که 
VAR نصب نشود  دستگاه‌های 
و دوربین‌ها در چند بازی به 
صورت آفلاین تست نشود )یعنی 
در بازی دخالت نداشته باشد(، 
امکان برگزاری همه بازی‌ها با 
VAR وجود ندارد و باید این 
 پروسه طی شود و در این مدت در 
تک بازی‌ها می‌توان از کمک داور 

ویدیویی استفاده کرد.

فقط دو ورزشگاه مجوز استفاده از کمک داور ویدیویی دارند

لیگ بیست و چهارم با VAR گزینشی

آقای تاج مگر نگفتید خرمشهر میزبان 
همیشگی است؟!

دور ایران با جام حذفی
مکان و زمان برگزاری فینال جام حذفی فوتبال کشور 
بین دو تیم سپاهان و مس رفسنجان بار دیگر تغییر 
کرد تا شاهد تداوم بی‌برنامگی فدراسیون فوتبال 
برای برگزاری این رقابت‌ها باشیم. پیش از آنکه 
ورزشگاه آزادی به عنوان میزبان فینال معرفی شود، 
قرار بود ورزشگاه سردار آزادگان شهر قزوین از دو 
تیم حاضر در رقابت نهایی میزبانی کند اما برخلاف 
هر نقطه جهان میزبان مهم‌ترین تورنمنت فوتبالی 
ایران در هفته منتهی به مسابقه معلوم می‌شود. 

مسأله میزبانی فینال جام حذفی، سوژه جدیدی در 
فوتبال ایران نیست. ابتدا قرار بود شهر خرمشهر 
میزبان دائمی رقابت فینال جام حذفی باشد اما 
پس از حواشی دیدار استقلال و خونه به خونه 
بابل، میزبانی از خرمشهری‌ها گرفته شد. یک 
سال بعد، دیدار پرسپولیس و داماش گیلان به 
دلیل سازماندهی نامناسب در ورزشگاه شهدای 
فولادشهر اهواز با ۱۴۰ دقیقه تأخیر برگزار شد و 
پس از آن نیز انتخاب میزبان فینال جام حذفی از 
یک الگوی ثابت پیروی نمی‌کند. در اکثر کشورهای 
صاحب فوتبال، زمان و مکان برگزاری فینال جام 

حذفی آن کشور در ابتدای فصل مشخص می‌شود یا 
در مواردی مانند جام حذفی انگلیس، ورزشگاه ومبلی 
به عنوان میزبان دائمی فینال انتخاب می‌شود. با این 
حال در روزهای پایانی هر فصل فوتبال ایران، هواداران 
فوتبال با اخبار ضدونقیض در خصوص میزبان فینال 
جام حذفی سروکار دارند و به این بی‌برنامگی‌ها 
عادت کرده‌اند. البته مسئول مسابقات سازمان لیگ 
در اظهارنظر جدید خود راجع به برگزاری فینال در یک 
محل ثابت یا تعیین قهرمان با دیدار رفت و برگشت 
صحبت کرده که سناریوی دوم، کاملاً منسوخ شده و 
در هیچ کشور سطح اولی دیده نمی‌شود. نکته دیگر 
این است که سازمان لیگ و فدراسیون همین حالا 
برای تعیین زمان بازی‌های جام حذفی در تقویم 
فشرده فوتبالی چالش دارند و در صورت برگزاری 
بازی به صورت رفت و برگشت، این چالش‌ها بیشتر 

هم خواهد شد.
تکلمه: یادمان نمی‌رود که وقتی برای اولین بار فینال 
جام حذفی در خرمشهر برگزار شد، مهدی تاج در 
مصاحبه‌ای اعلام کرد، فینال جام حذفی متعلق به 
خرمشهر است، چون این جام به نام خرمشهر عزیز 
است اما آقای تاج یک سال بعد زیر قول‌وقرار خود 
زد و محل برگزاری فینال جام حذفی را تغییر داد و 
حالا همه شهرهای ایران در حال تجربه برگزاری فینال 
جام حذفی هستند و به تازگی این جام به تهران هم 

است! رسیده 

قاضی‌زاده هاشمی:

 اصل کار ما فسادستیزی است
سیداحسان قاضی‌زاده هاشمی نماینده مجلس 
شورای اسامی در رابطه با پرونده فساد در فوتبال 
اظهار داشت: »ما این آمادگی را داریم، هر فردی که 
سند، مدرک یا دلیلی دارد مبنی بر دخالت هر یک از 
عوامل صداوسیما در پرونده مس رفسنجان، آن را به 
دبیرخانه شورای نظارت بر صداوسیما منعکس کند 
و ما قطعاً رسیدگی و پیگیری خواهیم کرد. ما طبق 
قانون اساسی، نمایندگان قوای سه‌گانه هستیم و 
رسالت ما رسیدگی به این موضوعات است. اصل 
کار ما فسادستیزی است. اولین بار قرارداد واقعی 
ویلموتس در مجلس مطرح شد و در آن دوره ما از 
وزیر ورزش خواستیم که متن قرارداد را در اختیار ما 
قرار بدهد که شاید شما باور نکنید اما متن اصلی 

قرارداد را به ما ندادند.«

رئیس اتحاد کلبا:

نتایج تیم باعث اخراج مجیدی شد
محمد الیماحی، رئیس باشگاه اتحاد کلبا درباره تغییر 
سرمربی در فصل گذشته لیگ گفت:» این تغییر بدین 
معنا نبود که فرهاد مجیدی مربی ضعیفی است، بلکه 
نتایج به دست آمده خوب نبود. شاهد بودیم که 
بازیکنان در هر بازی همه تلاش خود را می‌کردند اما 
نتیجه لازم به دست نمی‌آمد.« او  اظهار داشت: »در 
دوره سرمربیگری فرهاد مجیدی مالکیت توپ به 75 
درصد رسیده بود. مجیدی مربی‌ای است که کارش را 
دوست دارد اما نتایج اتحاد کلبا باعث شد تا با مربی 
عراقی قرارداد ببندیم. شمری به عنوان جایگزین 
او نیز عملکرد خوبی داشت. بنا به دلایلی از جمله 
مصدومیت‌های متوالی بازیکنان و دریافت کارت‌های 
قرمز زیاد نتوانستیم نتایج مورد انتظار هواداران را در 

فصل اخیر به دست آوریم.«

محرومیت در انتظار ارکان فدراسیون
هدایت ممبینی دبیرکل فدراسیون فوتبال در 
نامه‌ای به کلیه ناظران داوری، داوران و کمک داوران، 
ارکان قضایی، سازمان لیگ فوتسال و فوتبال از آنها 
خواست تا از انجام هرگونه مصاحبه و اظهارنظر 
در رسانه‌ها و صفحات شخصی در فضای مجازی 
خودداری کرده و بر این اساس شرکت در برنامه‌های 
صداوسیما به‌عنوان کارشناس و ... ممنوع است. در 
ادامه نامه دبیرکل فدراسیون فوتبال آمده است: »در 
صورت اقدام برخاف این بخشنامه، مرتکبین در 
مرحله اول شامل سه ماه محرومیت خواهند شد 
و در صورت تکرار، موضوع جهت اتخاذ تصمیمات 
شدیدتر به ارکان قضایی فدراسیون ارجاع می‌شود.«
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 بی‌صبرانه منتظر شروع فصل جدید لیگ لهستان هستم

قلی‌زاده: به لیگ ایران برنمی‌گردم

مشکل 
خاصی از نظر 

مصدومیت 
دیگر وجود 
ندارد اما در 

لیگ لهستان 
و حتی درباره 

همراهی 
با تیم ملی 

ترجیح دادم 
دیگر ریسک 

نکنم

 
 در ماه‌های اخیر در 

لهستان به علی قلی‌زاده 
چه گذشت؟ به نظر 
می‌رسد فصل بسیار 

سخت و عذاب‌آوری را 
پشت‌سر گذاشته باشی؟

واقعاً همین طور است. یک سال 
سخت را پشت سر گذاشتم. دو 

بار عمل کردم. 
برای عمل جراحی 
اولم متحمل 7 ماه 
طول درمان شدم و 
بعد از اینکه دوباره 

به میادین برگشتم و بعد از چند 
بازی، دوباره رباط و بخیه‌هایم 
همان مقداری هم که سالم 
بود، دوباره آسیب دید و پزشکان 
تصمیم گرفتند آن قسمت را به 
صورت اساسی و از ریشه درمان 
کنند. خدا را شکر درحال حاضر 

وضعیتم بسیار خوب است.
 درباره آخرین وضعیتت 

صحبت را آغاز کنیم. 
به نظر می‌رسد آماده 
بازگشت به میادین 

باشی؟
خدا را شکر، همه چیز 
خوب است. شرایط بدنی‌ام 
هم مطلوب است. هفته آخر 
هم در تمرینات گروهی لخ‌پوزنان 

حاضر شدم و با این تیم قبل از 
بازگشتم به ایران تمرین کردم. 
مشکل خاصی از نظر مصدومیت 
دیگر وجود ندارد اما در لیگ 
لهستان و حتی درباره همراهی با 
تیم ملی ترجیح دادم دیگر ریسک 
نکنم تا یک پیش‌فصل خوب 
را همراه با تیم لهستانی داشته 
باشم تا ان‌شاءالله با آمادگی کامل 
فصل جدید رقابت‌های باشگاهی 

و ملی را آغاز کنم.
 پس برای فصل جدید 
می‌خواهی غوغا کنی؟

همان‌طور که گفتم شرایطم 
بسیار مطلوب است و امیدوارم 
در فصل بعدی بتوانم یک فصل 
فوق‌العاده را داشته باشم. در هر 
صورت یک فصل فوتبالی را کامل 
از دست دادم برای همین برای 
فصل جدید خیلی انگیزه دارم و 
خودم هم امیدوار به درخشش 
در فصل فوتبالی جدید هستم و 
امیدوارم شرایطم بهتر از سال‌های 

قبل باشد.
 این روزها اخبار و 

شایعات از بازگشتت 
به ایران خبر می‌دهند. 

یک روز به استقلال 
و پرسپولیس لینک 

می‌شوی و یک روز دیگر 
به تیم‌های متمول 
شهرستانی. شاید 

خودت بهتر از هر فرد 
دیگری بتوانی درباره 
این شایعات صحبت 

کنی، واقعاً قصدی برای 
بازگشت داری؟

این امر تا حدود زیادی سخت 
و دشوار به نظر می‌رسد. در هر 
صورت من با تیم لهستانی قرارداد 
دوساله دارم و مبلغ رضایتنامه‌ام 
در  باید  فعاً  و  بالاست  هم 
لهستان بمانم تا ببینم در آینده 

چه اتفاقاتی می‌افتد.
  هم در نیم‌فصل و هم 

حالا در لیست جواد 
نکونام برای حضور در 

استقلال قرار داری. با تو 
صحبتی شده است؟

من از این لیست خبری ندارم 
و آن را ندیده‌ام. ضمن اینکه در 
این خصوص صحبتی هم با من 

نشده است.
 به تیم ملی برسیم. با 

اینکه در برابر هنگ‌کنگ 
و ازبکستان بازی نکردی 

اما همراه ملی‌پوشان 
حضور داشتی. درباره 

بازی با ازبکستان و 
نمایش تاحدودی ضعیف 

در برابر این تیم صحبت 
می‌کنی؟

در آسیا همان‌طور که در جام 
ملت‌ها هم همه دیدند، دیگر تیم 
ضعیفی وجود ندارد و همه تیم‌ها 
رشد و توسعه پیدا کرده‌اند. ضمن 
اینکه ازبکستان هم بازیکنان 
خوب و آماده‌ای دارد که برخی 
از آنها در تیم‌های مطرح بازی 
می‌کنند. حتی دو نفر از آنها 
فیکس استقلال و پرسپولیس 
هستند. فکر می‌کنم ازبک‌ها 
خیلی خوب ما را آنالیز کرده و 
فضاها را بسته بودند. در نیمه‌اول 

با 6 نفر و 4 نفری که جلوی آنها 
بودند خیلی خوب دفاع می‌کردند 
و فضاها را برای بازیسازی تیم ملی 

بسته بودند.
 ولی در نیمه دوم هم کار 

خاصی نکردیم؟!
چرا خیلی بهتر شدیم اما به 
 ، ستیم ا می‌خو که  ی  نتیجه‌ا
نرسیدیم. در مجموع بهتر از این 
تیم بازی کردیم و موقعیت‌های 
بهتری داشتیم و اگر توپ‌هایمان 
کلاً  شرایط  شاید  می‌شد  گل 
عوض می‌شد و دیگر خبری هم 
از این انتقادات و صحبت‌هایی که 
مطرح می‌شود، نبود. همان‌طور 
که گفتم فوتبال پیشرفت کرده و 
دیگر در دنیا تیم ضعیفی وجود 

ندارد.
 شرایط تیم ملی برای 
آینده را چطور ارزیابی 

می‌کنی؟
شک نکنید رفته رفته شرایط‌ ما 
بهتر می‌شود. در هر صورت طی 
این همه بازی که انجام دادیم، 
یک بازی هم به این شکل عمل 
کردیم. هرچند ازبکستان هم 
هرگز تیم ضعیفی نیست و آنها 
با شناخت کامل جلوی ما بازی 
کردند. آنها تیم خیلی خوبی 
هستند اما وضعیت ما بهتر 

خواهد شد.
 سرمربی تیم ملی و 
بچه‌های تیم ملی به 

پرواز طولانی‌مدت 
رفت‌وبرگشت به 

هنگ‌کنگ ایراداتی 
داشتند.

دقیقاً همین‌طور است. این را 
در نظر گرفتید که بچه‌ها بیش 
از بیست‌ ساعت برای این بازی 
رفتند و بازی کردند و همان تایم 
را به تهران برگشتند. در این بین 
به خاطر خستگی مصدوم هم 
دادیم. با این همه پرواز طولانی 
و وضعیتی که به وجود آمد، در 
کل شرایط برای بازی با ازبکستان 
سخت‌تر هم شده بود. البته 
جای گلایه باقی می‌ماند که همه 
تیم‌های ملی دنیا و حتی تیم‌های 
باشگاهی پرواز اختصاصی دارند 
اما در تیم ملی ایران با این شرایط 
باید مسافرت‌های طولانی خود را 
برگزار کنیم. البته این یک مسأله 
پیرامونی محسوب می‌شود اما 
یک موضوع بااهمیت است که 
با برداشتن فشارهای جانبی از 
جمله فشار پروازهای طولانی، این 
امر به وضعیت جسمی بازیکنان 
یدگی  سیب‌د آ ز  ا ی  جلوگیر و 
و خستگی آنها کمک می‌کند. 
امیدوارم وضعیت برای تیم ملی 
در آینده بهتر شود که بهتر هم 

خواهد شد.
 حالا با این وضعیت 

چقدر به صعود به جام 
جهانی 2026 امیدوار 

هستی؟
شک نکنید این اتفاق می‌افتد. 
تیم ملی به قدری پتانسیل و 
این  که  دارد  خوب  بازیکن 
اتفاق قطعی رقم خواهد خورد. 
همچنین کادر زحمتکشی هم 
داریم که همه در جایگاه خود 
24 ساعته درحال تلاش هستند 
تا تیم ملی موفق باشد. آنها 
بهترین شرایط و راهکارها را پیش 
روی ما قرار می‌دهند و بچه‌ها 
هم بهترین و بیشترین تلاش 
خود را می‌کنند. با این تفاسیر 
فکر نمی‌کنم کارمان گره بخورد 
اما به هر صورت چون دیگر تیم 
آسانی وجود ندارد، آینده سخت 
و بازی‌های دشواری پیش روی 
ماست. هر چند ما هم ایران 
هستیم و امیدوارم بی‌دردسر به 
جام جهانی برسیم و آنجا هم 

نمایش خوبی داشته باشیم.

 در این اواخر هربار که درخشید با بداقبالی مواجه شد و مصدومیت‌های سنگین به سراغش آمد. با این حال علی قلی‌زاده حالا از هر زمان 
دیگری بیشتر آماده است و می‌خواهد تلافی یک فصل فوتبالی که به خاطر مصدومیت خانه‌نشین شده بود را در فصل جدید درآورد. 
علی منتظر است تا دوباره خودش را نشان بدهد هرچند برخی گمانه‌زنی‌ها از بازگشت او به ایران خبر می‌دهند. در این بین 
بیشترین زوم در این مصاحبه را روی همین شایعات قرار دادیم تا از زبان خودش درباره آینده فوتبالی‌اش سؤال‌های‌مان را به 

ح کنیم. با این توضیحات گفت‌و‌گوی علی قلی‌زاده با ایران ورزشی را در زیر می‌خوانید: صورت مستقیم مطر

مصاحبه اختصاصی

                                                        شهاب رستگار
                     خبرنگار

برگزاری فصل جدید 
VAR  لیگ برتر با

وزیر  اخیر  دستور  پی  در 
ورزش و جوانان به شرکت 
توسعه و تجهیز اماکن ورزشی 
ورزشگاه‌های  تجهیز  برای 
میزبان رقابت‌های باشگاهی 
VAR و خرید 7  فوتبال به 
دستگاه کمک‌داور ویدیویی، 
با پیگیری‌های انجام شده 
از سوی فدراسیون فوتبال و 
شرکت توسعه موانع اداری 
موجود برطرف شده و بدین 
ترتیب، فصل آتی رقابت‌های 
 VAR لیگ برتر با استفاده از
برگزار خواهد شد. براساس 
این گزارش، دولت به منظور 
خرید 7 دستگاه VAR مبلغ 
١١٠ میلیارد تومان تأمین اعتبار 

کرده است.

گزارش روز

حامد جیرودی
روزنامه‌نگار

ایلیا بهزاد اول
خبرنگار


